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Om	  Blocket	  
Från	  lokal	  prylmarknad	  i	  Skåne	  1996	  till	  en	  exportsuccé	  i	  över	  30	  länder	  -‐	  idag	  är	  Blocket,	  som	  ägs	  av	  mediekoncernen	  
Schibsted,	  Sveriges	  största	  marknadsplats	  på	  nätet.	  Här	  finns	  dagligen	  cirka	  600	  000	  prylar,	  fordon,	  jobb	  och	  bostäder	  som	  
annonseras	  ut	  och	  upptäcks	  av	  cirka	  4	  miljoner	  besökare	  varje	  vecka.	  Värdet	  av	  alla	  annonser	  2014	  var	  467	  miljarder	  kronor	  
vilket	  motsvarar	  cirka	  12	  procent	  av	  Sveriges	  BNP.	  Tack	  vare	  begagnathandeln	  på	  Blocket	  kan	  1,6	  miljoner	  ton	  växthusgaser	  
undvikas	  varje	  år.	  Det	  motsvarar	  som	  om	  alla	  Sveriges	  vägar	  stod	  tomma	  i	  över	  en	  månad.	  	  
	  

	  
	  
Nu	  säljs	  de	  oönskade	  julklapparna	  på	  Blocket	  	  
Kläder	  och	  inredning	  toppar	  listan	  på	  det	  vi	  inte	  vill	  ha	  i	  
julklapp	  
	  
Köpte	  du	  kläder	  i	  julklapp	  såsom	  underkläder,	  strumpor	  och	  slipsar	  så	  kan	  det	  ha	  
varit	  en	  miss.	  De	  toppar	  nämligen	  listan	  över	  det	  svenska	  folket	  helst	  inte	  vill	  ha	  i	  
julklapp	  följt	  av	  inredningsprylar	  och	  husgeråd.	  Samtidigt	  svarar	  sju	  av	  tio	  i	  Blockets	  
julundersökning	  att	  de	  någon	  gång	  fått	  julklappar	  de	  aldrig	  har	  använt.	  
	  
Julafton	  är	  knappt	  över	  förrän	  svenska	  folket	  börjar	  sälja	  vidare	  sina	  oönskade	  
julklappar	  på	  Blocket.	  Många	  ser	  den	  kommande	  mellandagsrean	  som	  ett	  tillfälle	  att	  
fynda	  varor	  till	  ett	  bättre	  pris	  och	  även	  på	  Blocket	  går	  det	  att	  göra	  bra	  fynd	  de	  
kommande	  dagarna,	  då	  en	  mängd	  oönskade	  julklappar	  läggs	  upp	  till	  försäljning.	  	  
	  
Undersökningen	  visar	  att	  nästan	  hälften	  av	  svenskarna	  kan	  tänka	  sig	  att	  sälja	  vidare	  en	  
oönskad	  julklapp	  som	  de	  fått,	  något	  som	  Blocket	  märker	  av.	  Under	  mellandagarna	  i	  fjol	  
annonserade	  svenskarna	  saker	  på	  Blocket	  till	  ett	  annonsvärde	  av	  85	  miljoner	  kronor.	  
	  

-‐ Man	  kan	  göra	  många	  fynd	  på	  Blocket	  direkt	  efter	  julafton.	  De	  oönskade	  eller	  
felaktiga	  klapparna	  kommer	  upp	  fort,	  redan	  på	  julaftonskväll.	  Och	  det	  finns	  
verkligen	  något	  för	  alla.	  Det	  är	  mycket	  elektronik,	  såsom	  telefoner	  och	  paddor	  
men	  även	  husgeråd	  samt	  kläder.	  Bland	  det	  första	  som	  kom	  upp	  i	  år	  var	  Hilfiger	  
fluga	  med	  näsduk,	  örhängen	  från	  Balmain,	  racconpäls,	  Uggs,	  kamera	  från	  
Samsung,	  halsduk	  med	  mössa	  från	  Emporio	  Armani	  samt	  en	  och	  annan	  
robotdammsugare,	  säger	  Bessie	  Wedholm,	  presschef	  på	  Blocket.	  

	  
Om	  man	  blev	  besviken	  över	  någon	  av	  sina	  julklappar	  är	  man	  inte	  ensam.	  Blockets	  
julundersökning	  visar	  också	  att	  sju	  av	  tio	  någon	  gång	  har	  fått	  en	  julklapp	  de	  aldrig	  har	  
använt.	  Och	  bland	  de	  yngre	  upp	  till	  40	  år	  är	  siffran	  ännu	  högre,	  hela	  80	  procent.	  

Mer	  ur	  undersökningen	  
Hela	  42	  procent	  anser	  att	  deras	  arbetsgivare	  är	  den	  mest	  sannolika	  givaren	  av	  en	  dålig	  julklapp.	  
Det	  är	  också	  mest	  legio	  enligt	  svensken	  att	  sälja	  vidare	  en	  julklapp	  som	  man	  fått	  av	  jobbet.	  	  
Minst	  okej	  är	  det	  att	  sälja	  vidare	  en	  julklapp	  från	  sina	  barn.	  Enbart	  11	  procent	  säger	  ja	  och	  76	  
procent	  säger	  nej.	  	  Allmänheten	  har	  också	  svårt	  att	  sälja	  vidare	  julklappar	  som	  de	  fått	  av	  sina	  
partners.	  Enbart	  20	  procent	  säger	  att	  det	  är	  okej.	  	  
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När	  respondenterna	  i	  undersökningen	  fritt	  fått	  ange	  vad	  de	  inte	  önskar	  sig	  i	  julklapp	  

1. Kläder	  
2. Inredning	  
3. Husgeråd	  
4. Hushållsapparat	  
5. Bok	  
6. Skönhet	  
7. Godis	  
8. Hemelektronik	  
9. Mat	  
10. Idrottspryl	  

	  
Prylar	  som	  såldes	  på	  Blocket	  under	  mellandagarna	  förra	  året	  (2014)	  
Spinningcykel	  
Majsormar	  
Elektrisk	  fotfil	  
Skorstensfri	  spis	  
Gelénagelset	  
Epilator	  
Stetoskop	  
Däck	  
Fleecepläd	  	  
Plånböcker	  
Väskor	  
Biljetter	  
Mobilskal	  
Presentkort	  av	  olika	  slag	  (konsert,	  restaurang	  etc)	  
Tangentbord	  
Basketskor	  
Stjärnkikare	  
Hörlurar	  
Smycken	  
	  
	  
Tips	  när	  du	  ska	  sälja	  prylar	  efter	  jul	  
1.	  Sätt	  ett	  bra	  pris	  
Titta	  vad	  andra	  har	  satt	  för	  pris	  för	  liknande	  prylar	  och	  sätt	  priset	  därefter.	  För	  snabbare	  
försäljning,	  sätt	  ett	  lägre	  pris.	  80	  procent	  av	  nypriset	  kan	  vara	  ett	  riktmärke	  för	  prylar	  i	  obruten	  
förpackning.	  
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2.	  Rubrik	  &	  Annonstext	  
Skriv	  en	  tydlig	  och	  saklig	  rubrik.	  Tänk	  sedan	  vad	  du	  skulle	  behöva	  veta	  om	  det	  var	  du	  som	  köpte	  
prylen.	  Information	  som	  mått,	  färger,	  prestanda	  och	  liknande	  är	  bra	  att	  ha	  med.	  Om	  du	  säljer	  
en	  helt	  ny	  pryl,	  använd	  ord	  såsom	  "oanvänd",	  "obruten	  förpackning",	  "nyköpt"	  eller	  liknande	  
som	  folk	  kan	  tänkas	  söka	  på	  för	  att	  fynda.	  
	  
3.	  Använd	  en	  bra	  bild	  
Placera	  din	  pryl	  mot	  ren	  miljö	  en	  neutral	  färg	  som	  gör	  att	  bakgrunden	  inte	  tar	  fokus	  från	  det	  du	  
vill	  sälja.	  Använd	  gärna	  en	  färg	  som	  bryter	  mot	  prylen	  så	  syns	  den	  tydligare.	  Försök	  fotografera	  
med	  dagsljus	  i	  så	  mycket	  medljus	  som	  möjligt	  för	  att	  visa	  din	  pryl	  bra.	  Tänk	  på	  att	  detaljer	  på	  
mörka	  föremål	  kan	  vara	  svåra	  att	  se	  på	  bild	  om	  inte	  ljuset	  är	  bra.	  Kolla	  så	  din	  bild	  är	  skarp	  innan	  
den	  publiceras,	  suddiga	  och	  oskarpa	  bilder	  fångar	  inte	  köparens	  intresse	  lika	  väl.	  Har	  du	  
möjlighet	  att	  ta	  en	  inspirerande	  bild	  där	  din	  pryl	  får	  ta	  plats	  i	  sin	  naturliga	  miljö	  har	  du	  mycket	  
att	  vinna	  på	  detta	  försäljningsmässigt.	  Kanske	  en	  bild	  av	  snowracern	  i	  pulkabacken?	  Med	  flera	  
bilder	  ökar	  chanserna	  att	  få	  prylen	  såld	  snabbt.	  Om	  det	  handlar	  om	  en	  obruten	  förpackning	  
behövs	  oftast	  bara	  en	  bild.	  
	  
För	  mer	  information,	  kontakta:	  	  
Bessie	  Wedholm,	  presschef	  på	  Blocket,	  072-‐563	  29	  52,	  bessie.wedholm@blocket.se.	  
	  
Om	  undersökningen:	  
Undersökningen	  är	  utförd	  av	  TNS	  SIFO	  på	  uppdrag	  av	  Blocket.	  1	  000	  personer	  i	  åldern	  18-‐75	  år	  
deltog	  i	  den	  riksrepresentativa	  undersökningen	  under	  november	  månad	  2015.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  


